
News Letter  

小原病院ニュースレター 令和 8 年 1 月号 

 

 旧年中は、小原病院の医療・看護・介護にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

本年も、患者さまお一人おひとりが安心してお過ごしいただけるよう、職員一同努めてまいります。 

 

 今冬も寒さが厳しく、1月 2日には都内でも雪が見られました。 

寒い日が続きますので、患者さま、ご家族の皆さまにおかれましても、どうぞお身体を大切にお過ごしください。 

 

ALACARTE 

～  病院での日々のひとこま  ～ 

 

クリスマスメニュ－ 

 

クリスマスの日には、季節を感じていただける   

特別メニューをご用意しました。 

 

 
 

・バタ-ライス       

・クリ－ムシチュ－ 

・蕪のマリネ 

・南瓜のチ-ズ焼き 

・オレンジゼリ－ 

・スイートポテト（写真右側） 

 

院内装飾 

 

  
 

1 階受付前や病棟にクリスマスツリーを飾り、  

院内が明るく、あたたかな雰囲気に包まれました。

少しでも季節を感じ、心和む時間をお過ごしいただ

けていれば幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

クリスマス会 

 

皆さまの笑顔に、私たちも元気をいただきました 

 

 
 

 
 

ささやかではありますが、スタッフによる    

綿あめづくりやハンドベル演奏を行いました。 

患者さまの笑顔が見られ、職員にとっても心温まる

ひとときとなりました。 

 

 

お問い合わせ：医療法人財団圭友会小原病院 広報担当 

〒164-0012 東京都中野区本町 3 丁目 28 番 16 号 

電 話：０３（３３７２）０３１１ 

メール：obcontact@obara.or.jp 


